

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 17013 MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
Objekt: SO 01 Stavební úpravy kuchyně
Rozpočet: D.1.4e Zdravotně technické instalace

Zadavatel Město Vsetín IČO: 00304450
 Svárov 1080 DIČ: CZ00304450
 75501 Vsetín

Zhotovitel: TM Stav, spol. s r.o. IČO: 48399477
 Jasenice 729 DIČ: CZ48399477
 755 01 Vsetín

Rozpis ceny	Celkem
HSV	36 436,19
PSV	271 886,80
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00
Celkem	308 322,99

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	308 322,99 CZK
Základní DPH	21 %	64 748,00 CZK
Zaokrouhlení		0,01 CZK

Cena celkem s DPH 373 071,00 CZK

v _____ dne **11.4.2018**

 Za zhotovitele Za objednatele

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			13 209,20	4
4	Vodorovné konstrukce	HSV			1 082,65	0
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			1 840,00	1
97	Prorážení otvorů	HSV			14 563,83	5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			5 406,26	2
721	Vnitřní kanalizace	PSV			62 127,23	20
722	Vnitřní vodovod	PSV			104 764,15	34
725	Zařizovací předměty	PSV			93 933,67	30
767	Konstrukce zámečnické	PSV			5 811,75	2
799	Ostatní	PSV			5 250,00	2
D96	Přesuny sutí a vybouraných hmot	PSU			334,25	0
Cena celkem					308 322,99	100

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
Díl: 1 Zemní práce						13 209,20			
1	139711101RT3	Vykopávka v uzavřených prostorách v hornině 3 s naložením výkopku na dopravní prostředek viz PD Půdorys kanalizace v zemi : 8,60*0,40*(0,77+0,30)/2 3,00*0,40*(0,41+0,37)/2 1,90*0,40*(0,30+0,25)/2 2,20*0,40*(0,53+0,10)/2 1,00*0,40*(0,32+0,08)/2 2,30*0,40*(0,19+0,12)/2 2,80*0,40*(0,38+0,23)/2 napojení na stávající kanalizaci : 1,50*0,70*0,43 1,50*0,70*0,33	m3	4,15680	1 139,00	4 734,60	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez ohledu na druh dopravního prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, Položka pořadí 1 : 4, 15680	m3	4,15680	219,20	911,17	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
3	162201203R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením z horniny 1 až 4, kolečkem, na vzdálenost do 10 m bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 1 : 4, 15680	m3	4,15680	171,40	712,48	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
4	162201210R00	Vodorovné přemístění výkopku nošením příplatek k ceně za každých dalších 10 m z horniny 1 až 4, kolečkem bez naložení, avšak s vyprázdněním nádoby na hromadu nebo do dopravního prostředku, Položka pořadí 3 : 4, 15680*2	m3	8,31360	151,60	1 260,34	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
5	167101201R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nebo zeminy - ručně □ z horniny 1 až 4	m3	4,15680	497,30	2 067,18	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položka pořadí 1 : 4,15680

4,1568

6	175101101RT2	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny sypaninou z vhodných hornin tř. 1 - 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a jakoukoliv míru zhutnění, výkop : 4,1568 odpočet lože : -1,082	m3	3,07480	827,40	2 544,09	800-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I
---	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	------------	-----------

Položka pořadí 1 : 4,15680

4,1568

Díl: 4		Vodorovné konstrukce	1 082,65						
8	451572111R00	Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty z kameniva drobného těženého 0+4 mm v otevřeném výkopu, viz PD Půdorys kanalizace v zemi : 8,60*0,40*0,10 3,00*0,40*0,10 1,90*0,40*0,10 2,20*0,40*0,10 1,00*0,40*0,10 2,30*0,40*0,10 2,80*0,40*0,10 napojení na stávající kanalizaci : 1,50*0,70*0,10 1,50*0,70*0,10	m3	1,08200	1 000,60	1 082,65	827-1	RTS 17/ II	RTS 17/ I

0,344

0,12

0,076

0,088

0,04

0,092

0,112

0,105

0,105

Díl: 94	Lešení a stavební výtahy		1 840,00
----------------	---------------------------------	--	-----------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
9	941955001R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m	m2	20,00000	92,00	1 840,00	800-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I

viz Technická specifikace :

pol.č. 53 : 20,00

20

Díl: 97		Prorážení otvorů					14 563,83			
----------------	--	-------------------------	--	--	--	--	------------------	--	--	--

10	970051060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 60 mm	m	2,69000	2 493,80	6 708,32	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 57 : 0,32*2			0,64				
		pol.č. 58 : 0,15*3			0,45				
		pol.č. 59 : 0,08*20			1,6				

11	970051100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu jádrové vrtání , do D 100 mm	m	0,64000	3 990,00	2 553,60	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 56 : 0,32*2			0,64				

12	970053060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání ve H nad 1,5 m, do D 60 mm	m	2,05000	997,50	2 044,88	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 58 : 0,15*3			0,45				
		pol.č. 59 : 0,08*20			1,6				

13	970056060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 60 mm	m	0,64000	997,50	638,40	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 57 : 0,32*2			0,64				

14	970056100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za jádrové vrtání do stropu, do D 100 mm	m	0,64000	1 496,30	957,63	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
----	--------------	--	---	---------	----------	--------	-------	------------	-----------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : pol.č. 56 : 0,32*2		0,64					
15	970057060R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 60 mm	m	2,69000	498,80	1 341,77	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 57 : 0,32*2 pol.č. 58 : 0,15*3 pol.č. 59 : 0,08*20		0,64 0,45 1,6					
16	970057100R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v železobetonu příplatek za časté přemístění stroje jádrového vrtání, do D 100 mm	m	0,64000	498,80	319,23	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 56 : 0,32*2		0,64					
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				5 406,26			
17	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláštů výšky do 6 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	7,30280	740,30	5 406,26	801-4	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				62 127,23			
18	721110802R00	Demontáž potrubí z kameninových trub do DN 100 normálních a kyselinovzdorných, viz Technická specifikace : pol.č. 10 : 2,00	m	2,00000	81,60	163,20	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				2					
19	721110905R00	Opravy odpadního potrubí kameninového vsazení odbočky do potrubí, DN 100	kus	3,00000	2 593,50	7 780,50	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : pol.č. 45 : 3,00		3					
20	721140802R00	Demontáž potrubí z litinových trub do DN 100 odpadního nebo dešťového, viz Technická specifikace : pol.č. 11 : 6,00	m	6,00000	127,10	762,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				6					
21	721140915R00	Opravy odpadního potrubí litinového propojení dosavadního potrubí , DN 100 viz Technická specifikace : pol.č. 47 : 8,00	kus	8,00000	587,00	4 696,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				8					
22	721154208R00	Potrubí z plastových trub polyetylenové potrubí PE, svodné (ležaté) v zemi, D 110 mm, s 4,3 mm, DN 100 viz Technická specifikace : pol.č. 50 : 27,00	m	27,00000	279,30	7 541,10	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				27					
23	721176103R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 50 mm, s 1,8 mm, DN 50 viz Technická specifikace : pol.č. 40 : 22,00	m	22,00000	335,00	7 370,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				22					
24	721176104R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, připojovací, D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70 viz Technická specifikace : pol.č. 40 : 5,00	m	5,00000	406,40	2 032,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				5					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
25	721176105R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, přípojovací, D 110 mm, s 2,7 mm, DN 100	m	2,00000	496,70	993,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 40 : 2,00			2				
26	721176114R00	Potrubí z plastových trub polypropylenové potrubí PP, odpadní (svislé), D 75 mm, s 1,9 mm, DN 70	m	12,00000	407,40	4 888,80	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 40 : 12,00			12				
27	721171803R00	Demontáž potrubí z novodurových trub do D 75 mm odpadního nebo přípojovacího,	m	10,00000	9,50	95,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 12 : 10,00			10				
28	721194105R00	Zřízení přípojek na potrubí D 50 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	18,00000	67,10	1 207,80	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 49 : 18,00			18				
29	721194107R00	Zřízení přípojek na potrubí D 75 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	9,00000	81,40	732,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 49 : 9,00			9				
30	721194109R00	Zřízení přípojek na potrubí D 110 mm, materiál ve specifikaci vyvedení a upevnění odpadních výpustek,	kus	2,00000	100,00	200,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pol.č. 49 : 2,00		2					
31	721273150RT1	Ventilační hlavice D 50, 75, 110 mm, přívzdušňovací ventil D 50/75/110 mm s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odnímatelnou mřížkou proti hmyzu...	kus	1,00000	720,30	720,30	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :		1					
		pol.č. 42 : 1,00							
32	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou, DN 125	m	27,00000	19,10	515,70	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :		27					
		pol.č. 51 : 27,00							
33	721290123R00	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech kouřem, DN 300	m	42,00000	22,80	957,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :		42					
		pol.č. 51 : 42,00							
34	721290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislý , v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m	t	0,25600	1 270,50	325,25	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz odd. 721 : 0,256		0,256					
35	721149001V00	Vsazení odbočky do stávajícího potrubí litinového DN 100	ks	1,00000	3 916,50	3 916,50		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace :		1					
		pol.č. 46 : 1,00							
36	721149002V00	Vsazení odbočky do stávajícího potrubí litinového DN 150	ks	1,00000	4 987,50	4 987,50		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace :		1					
		pol.č. 46 : 1,00							
37	721210822V00	Demontáž podlahové vpusti DN 100	kus	7,00000	127,10	889,70		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : pol.č. 8 : 7,00		7					
38	721211501V00	Vpusť podlahová DN 50/ 75 mm s vodorovným odtokem, s nerez mřížkou 150x150 mm, nerez. příruba, s límcem 2.úrovní izolace, vodní a suchou zápachovou uzávěrkou	kus	9,00000	855,90	7 703,10		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : pol.ozn. VP : 9,00		9					
39	721211502V00	Souprava větrací hlavice s odvětrávacím komínkem pro potrubí DN 75, s manžatou pro napojení na hydroizolaci	kus	1,00000	1 044,80	1 044,80		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : pol.ozn. VH : 1,00		1					
40	28615442.AR	kus čistící DN 70,0 mm	kus	4,00000	227,90	911,60	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 41 : 4,00		4					
41	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu	%	604,35050	2,80	1 692,18	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 722 Vnitřní vodovod						104 764,15			
42	722130803R00	Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových přes DN 40 do DN 50	m	5,00000	73,30	366,50	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 13 : 5,00		5					
43	722130916R00	Opravy vodovodního potrubí závitového přeřezání ocelové trubky, přes DN 25 do DN 50	kus	2,00000	33,90	67,80	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.č. 31 : 2,00		2					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
44	722131936R00	Opravy vodovodního potrubí závitového propojení dosavadního potrubí, DN 50 <i>viz Technická specifikace : pol.č. 32 : 2,00</i>	kus	2,00000	684,60	1 369,20	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				2					
45	722170801R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových do D 32 mm <i>viz Technická specifikace : pol.č. 14 : 38,00</i>	m	38,00000	16,00	608,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				38					
46	722170804R00	Demontáž potrubí z trubek z PH tlakových přes D 32 mm do D 63 mm <i>viz Technická specifikace : pol.č. 15 : 12,00</i>	m	12,00000	25,50	306,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				12					
47	722172912R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 20 mm <i>viz Technická specifikace : pol.č. 34 : 2,00</i>	kus	2,00000	525,00	1 050,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				2					
48	722172914R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek propojení plastového potrubí polyfuzí, D 32 mm <i>viz Technická specifikace : pol.č. 34 : 2,00</i>	kus	2,00000	682,50	1 365,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				2					
49	722172962R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 20 mm <i>viz Technická specifikace : pol.č. 35 : 2,00</i>	kus	2,00000	262,50	525,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				2					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
50	722172963R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 25 mm	kus	1,00000	283,50	283,50	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 35 : 1,00			1				
51	722172964R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 32 mm	kus	2,00000	315,00	630,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 33 : 2,00			2				
52	722172965R00	Opravy vodovodního potrubí z plastových trubek vsazení odbočky do stávajícího plastového potrubí polyfuzí včetně T-kusu, D 40 mm	kus	3,00000	367,50	1 102,50	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 35 : 3,00			3				
53	722181212RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm	m	32,00000	52,70	1 686,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 26 : 32,00			32				
54	722181212RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 25 mm	m	8,00000	58,00	464,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 26 : 8,00			8				
55	722181212RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm	m	14,00000	64,00	896,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 26 : 14,00			14				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
56	722181214RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm viz Technická specifikace : pol.č. 26 : 34,00	m	34,00000	80,50	2 737,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
				34						
57	722181214RT8	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 25 mm viz Technická specifikace : pol.č. 26 : 7,00	m	7,00000	89,40	625,80	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
				7						
58	722181214RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm viz Technická specifikace : pol.č. 26 : 8,00	m	8,00000	103,70	829,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
				8						
59	722181242RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 9 mm, d 22 mm viz Technická specifikace : pol.č. 27 : 12,00	m	12,00000	52,70	632,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
				12						
60	722181242RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 9 mm, d 32 mm viz Technická specifikace : pol.č. 27 : 2,00	m	2,00000	58,00	116,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
				2						
61	722181242RW6	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 9 mm, d 50 mm viz Technická specifikace :	m	5,00000	71,30	356,50	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pol.č. 27 : 5,00		5					
62	722181244RT7	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 22 mm viz Technická specifikace : pol.č. 27 : 12,00	m	12,00000	80,50	966,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				12					
63	722181244RU1	Izolace vodovodního potrubí návleková trubice z pěnového polyetylenu s povrchovou ochrannou polyetylenovou tkaninou, tloušťka stěny 20 mm, d 32 mm viz Technická specifikace : pol.č. 27 : 1,00	m	1,00000	103,70	103,70	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				1					
64	722190401R00	Přípojky ke strojům a zařízením vyvedení a připojení výpustek, DN 15 viz Technická specifikace : pol.č. 30 : 41,00	kus	41,00000	163,80	6 715,80	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				41					
65	722191112R00	Přípojky ke strojům a zařízením flexibilní hadice flexibilní hadice k baterii M 10, DN 15, délka 500 mm viz Technická specifikace : pol.č. 24 : 26,00	soubor	26,00000	118,80	3 088,80	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				26					
66	722190901R00	Uzavření nebo otevření vodovodního potrubí při opravě včetně vypuštění a napuštění, viz Technická specifikace : pol.č. 38 : 6,00	kus	6,00000	63,60	381,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				6					
67	722220861R00	Demontáž armatur závitových se dvěma závity, G 3/4" viz Technická specifikace :	kus	6,00000	19,00	114,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pol.č. 17 : 6,00		6					
68	722220111R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro výtokový ventil, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	kus	37,00000	186,90	6 915,30	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :		37					
		pol.č. 29 : 37,00							
69	722220121R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu nástěnka nátrubková mosazná pro baterii, vnitřní závit, DN 15, PN 10, mosaz	pár	2,00000	371,70	743,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :		2					
		pol.č. 28 : 2,00							
70	722221122R00	Armatury závitové s jedním závitem včetně dodávky materiálu kulový kohout výtokový (zahradní), vnější závit, DN 15 x 20, PN 15, mosaz	kus	1,00000	251,00	251,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :		1					
		pol.č. 20 : 1,00							
71	722229101R00	Montáž armatury závitové s jedním závitem G 1/2"	kus	1,00000	58,20	58,20	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :		1					
		pol.č. 18 : 1,00							
72	722237121R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 15, PN 42, mosaz	kus	4,00000	246,80	987,20	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :		4					
		pol.č. 19 : 4,00							
73	722237123R00	Armatury závitové se dvěma závity včetně dodávky materiálu kulový kohout, vnitřní-vnitřní závit, DN 25, PN 35, mosaz	kus	3,00000	585,90	1 757,70	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pol.č. 19 : 3,00		3					
74	722280106R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí do DN 32 viz Technická specifikace : pol.č. 37 : 130,00	m	130,00000	31,50	4 095,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				130					
75	722280108R00	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí přes DN 40 do DN 50 viz Technická specifikace : pol.č. 37 : 5,00	m	5,00000	38,80	194,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				5					
76	722290234R00	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí do DN 80 viz Technická specifikace : pol.č. 36 : 135,00	m	135,00000	35,00	4 725,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				135					
77	722290821R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m vodorovně do 100 m, viz odd. 722 : 0,0597	t	0,05970	1 270,50	75,85	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				0,0597					
78	722172631V00	Potrubí celoplastové z polypropylenu PP-RCT, D 20 mm, včetně tvarovek viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 90,00	m	90,00000	307,70	27 693,00		Vlastní	Indiv
				90					
79	722172632V00	Potrubí celoplastové z polypropylenu PP-RCT, D 25 mm, včetně tvarovek viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 15,00	m	15,00000	363,30	5 449,50		Vlastní	Indiv
				15					
80	722172633V00	Potrubí celoplastové z polypropylenu PP-RCT, D 32 mm, včetně tvarovek	m	25,00000	423,20	10 580,00		Vlastní	Indiv

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 25,00		25					
81	722172635V00	Potrubí celoplastové z polypropylenu PP-RCT, D 50 mm, včetně tvarovek	m	5,00000	625,80	3 129,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : pol.č. 25 : 5,00		5					
82	722181812V00	Demontáž izolačních trubíc do D 50 mm	m	54,00000	22,10	1 193,40		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : pol.č. 16 : 54,00		54					
83	722909001V00	Analýza vzorku pitné vody odebraná z nové části vodovodu	soubor	1,00000	3 150,00	3 150,00		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : pol.č. 39 : 1,00		1					
84	pc 72201	Ventil multifunkční termostatický cirkulační DN 15, PN 10, rozsah teplot 40-60°C	ks	1,00000	4 224,70	4 224,70		Vlastní	Indiv
		viz Technická specifikace : pol.č. 18 : 1,00		1					
85	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	1 026,09350	2,10	2 154,80	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
Díl: 725 Zařizovací předměty						93 933,67			
86	725119105R00	Nádrže splachovací montáž vysokopoložené	kus	1,00000	1 228,50	1 228,50	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace : pol.ozn. VL2 : 1,00		1					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
87	725119402R00	Doplňky Montáž doplňků zařízení záchodů předstěnový systém do sádkartonu	soubor	4,00000	1 260,00	5 040,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.ozn. U : 3,00						3	
		pol.ozn. VL1 : 1,00						1	
88	725210821R00	Demontáž umyvadel umyvadel bez výtokových armatur	soubor	5,00000	111,30	556,50	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 1 : 5,00						5	
89	725219401R00	Umyvadlo montáž na šrouby do zdiva	soubor	3,00000	1 218,00	3 654,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.ozn. U : 3,00						3	
90	725299101R00	Koupelnové doplňky montáž mýdelníků, držáků ap	soubor	10,00000	262,50	2 625,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 60 : 5,00						5	
		pol.č. 61 : 5,00						5	
91	725310821R00	Demontáž dřezů jednoduchých na konzolách	soubor	2,00000	111,30	222,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		bez výtokových armatur,							
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 4 : 2,00						2	
92	725320821R00	Demontáž dřezů dvojitých na konzolách	soubor	3,00000	120,80	362,40	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		bez výtokových armatur,							
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 3 : 3,00						3	

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
93	725339101R00	Výlevky diturvitové montáž diturvitové, bez nádrže a armatur viz Technická specifikace : pol.ozn. VL1 : 1,00 pol.ozn. VL2 : 1,00	kus	2,00000	892,50	1 785,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					1				
					1				
94	725330820R00	Demontáž výlevek diturvitových viz Technická specifikace : pol.č. 2 : 1,00	soubor	1,00000	174,30	174,30	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		bez výtokových armatur a bez nádrže a splachovacího potrubí,							
					1				
95	725590811R00	Vnitrostaveništní přemístění vybouraných hmot svislé, v objektech výšky do 6m viz odd. 725 : 0,284	t	0,28400	1 123,50	319,07	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		vodorovně do 100 m,							
					0,284				
96	725810811R00	Demontáž výtokových ventilů nástěnných viz Technická specifikace : pol.č. 7 : 6,00	kus	6,00000	35,00	210,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					6				
97	725819402R00	Montáž ventilu rohového bez trubičky , G 1/2" viz Technická specifikace : pol.č. 21 : 4,00 pol.č. 22 : 26,00 pol.č. 23 : 7,00	soubor	37,00000	132,30	4 895,10	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
					4				
					26				
					7				
98	725820801R00	Demontáž baterií nástěnných do G 3/4" viz Technická specifikace :	soubor	5,00000	66,60	333,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
		pol.č. 5 : 5,00		5					
99	725820802R00	Demontáž baterií stojánkových do 1otvoru viz Technická specifikace : pol.č. 6 : 5,00	soubor	5,00000	68,20	341,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				5					
100	725829202R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové nástěnné viz Technická specifikace : pol.ozn. VL1 : 1,00 pol.ozn. VL2 : 1,00	kus	2,00000	183,80	367,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				1					
				1					
101	725829301R00	Montáž baterií umyvadlových a dřezových umyvadlové a dřezové stojánkové viz Technická specifikace : pol.ozn. U : 3,00	kus	3,00000	125,00	375,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				3					
102	725860180RT1	Zápachové uzávěrky (sifony) pro zařizovací předměty D 40/50 mm; podomítková, pro pračky/myčky; PE; příslušenství příp. koleno, krycí deska nerez, montážní kryt viz Technická specifikace : pol.ozn. ZU1 : 1,00	kus	1,00000	188,60	188,60	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				1					
103	725860811R00	Demontáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty jednoduchých viz Technická specifikace : pol.č. 9 : 10,00	kus	10,00000	11,70	117,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				10					
104	725869204R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dřezových jednoduchých, D 40 viz Technická specifikace : pol.č. 54 : 7,00	kus	7,00000	117,60	823,20	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
				7					

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
105	725869214R00	Montáž zápachových uzávěrek pro zařiz. předměty dřezových dvojitých, D 40 <i>viz Technická specifikace :</i> pol.č. 55 : 2,00	kus	2,00000	176,40	352,80	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
2									
106	725989101R00	Dvířka montáž dvířek kovových i z PH <i>viz Technická specifikace :</i> pol.č. 43 : 1,00 pol.č. 44 : 1,00	kus	2,00000	157,50	315,00	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I
1 1									
107	725110812V00	Demontáž splachovací nádržky <i>viz Technická specifikace :</i> pol.č. 2 : 1,00	soubor	1,00000	168,00	168,00		Vlastní	Indiv
1									
108	725860180V00	Podomítková zápach. uzávěrka DN 50 pro pračky a myčky v komb. se 2 pochrom. výt. ventily 1/2", se zpětnou klapkou a přívzdušněním <i>viz Technická specifikace :</i> pol.ozn. ZU : 1,00	kus	1,00000	3 352,70	3 352,70		Vlastní	Indiv
1									
109	28696752R	tlačítko ovládací plastové; pro ovládání zepředu; ovládací síla do 20,0 N; množství splachování 2; barva Bílá / pochromovaná lesklá / bílá <i>viz Technická specifikace :</i> pol.ozn. VL1 : 1,00	kus	1,00000	1 185,50	1 185,50	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
1									
110	286967596R	systém předstěnový pro umyvadlo; pro suchou instalaci (do sádkartonu), pro zazdění mokrým procesem; h = 112,0 cm; š = 50,0 cm; hl = 7,5 cm <i>viz Technická specifikace :</i> pol.ozn. U : 3,00	kus	3,00000	2 918,00	8 754,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
3									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Geník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
111	55141102R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/8"; připojení závitové	kus	26,00000	117,60	3 057,60	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 22 : 26,00			26				
112	55141106R	ventil rohový pro vodovod, sanitu; kulový, rohový; DN 15 mm; pracovní teplota do 90 ° C; médium voda; 1/2" x 3/4"; připojení závitové	kus	4,00000	117,60	470,40	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 21 : 4,00			4				
113	55145001R	baterie umyvadlová směšovací; stojánková; ovládání pákové; povrch chrom; v. výtoku 53 mm	kus	3,00000	1 459,50	4 378,50	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.ozn. U : 3,00			3				
114	55145012R	baterie dřezová nástěnná; výtok spodní; rozteč 130 až 170 mm; ovládání pákové; povrch chrom; ramínko kulaté ústí, otočné; 300 mm	kus	2,00000	3 188,90	6 377,80	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.ozn. VL1 : 1,00			1				
		pol.ozn. VL2 : 1,00			1				
115	55149010R	zásobník na papírové ručníky; nerez	kus	5,00000	1 345,10	6 725,50	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 61 : 5,00			5				
116	55149023R	dávkovač tekutého mýdla nerez; obsah 0,50 l	kus	5,00000	1 024,10	5 120,50	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
		viz Technická specifikace :							
		pol.č. 60 : 5,00			5				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
117	55149032R	koš odpadkový nerez; obsah 20,0 l viz Technická specifikace : pol.č. 62 : 5,00	kus	5,00000	1 360,70	6 803,50	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
5									
118	551620240R	sifon dřezový; s výpustí; nerez mřížka; D mřížky 70 mm viz Technická specifikace : pol.č. 54 : 7,00	kus	7,00000	127,50	892,50	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
7									
119	551620243R	sifon dřezový, pro dvoudřez; s výpustí; přípojka pro myčku/práčku, nerezové mřížky; D mřížky 70 mm viz Technická specifikace : pol.č. 55 : 2,00	kus	2,00000	281,40	562,80	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
2									
120	642153251R	umyvadlo š = 550 mm; hl. 420 mm; diturvit; s otvorem pro baterii; uprostřed; bílé viz Technická specifikace : pol.ozn. U : 3,00	kus	3,00000	1 145,60	3 436,80	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
3									
121	64271101R	výlevka stojící; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm viz Technická specifikace : pol.ozn. VL2 : 1,00	kus	1,00000	3 213,00	3 213,00	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
1									
122	64271102R	výlevka závěsná; keramika; bílá; h = 450 mm; š = 425 mm; hl. 500 mm; mřížka plastová; průměr odpadu 102 mm viz Technická specifikace : pol.ozn. VL1 : 1,00	kus	1,00000	4 213,70	4 213,70	SPCM	RTS 17/ II	RTS 17/ I
1									

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň
123	pc 72501	Dvířka revizní z ABS D 150 x 200 mm pro montáž na stěnu a do obkladu z hmoty ABS, s přídatkem UV stabilizátoru, bílá <i>viz Technická specifikace : pol.č. 43 : 1,00</i>	kus	1,00000	552,30	552,30		Vlastní	Indiv
				1					
124	pc 72502	Mřížka větrací z plastu 150 x 200 mm, bílá <i>viz Technická specifikace : pol.č. 44 : 1,00</i>	kus	1,00000	136,50	136,50		Vlastní	Indiv
				1					
125	pc 72503	Splachovací nádržka vysokopoložená 9 l <i>viz Technická specifikace : pol.ozn. VL2 : 1,00</i>	kus	1,00000	875,70	875,70		Vlastní	Indiv
				1					
126	pc 72504	Montážní prvek pro závěsnou výlevku, 175 cm, s nádržkou do stěny 120 mm <i>viz Technická specifikace : pol.ozn. VL1 : 1,00</i>	kus	1,00000	5 233,20	5 233,20		Vlastní	Indiv
				1					
127	pc 72505	Rohový ventil s venkovním závitem G 3/4" <i>viz Technická specifikace : pol.č. 23 : 7,00</i>	kus	7,00000	136,50	955,50		Vlastní	Indiv
				7					
128	pc 72506	Sífon pro umývadla bez výpusti ABS/chrom <i>viz Technická specifikace : pol.ozn. U : 3,00</i>	kus	3,00000	356,70	1 070,10		Vlastní	Indiv
				3					
129	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty v objektech výšky do 6 m vodorovně do 50 m	%	918,21770	2,30	2 111,90	800-721	RTS 17/ II	RTS 17/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	17013	MŠ Vsetín, Na Kopečku 13 - rekonstrukce školní kuchyně
O:	SO 01	Stavební úpravy kuchyně
R:	D.1.4e	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost	Cenová úroveň	
Díl: 767		Konstrukce zámečnické					5 811,75			
130	767999001V00	Fabrikované žárově pozinkované závěsy pro potrubí (úpravy 2x pozink. lakem)	kg	30,00000	189,00	5 670,00		Vlastní	Indiv	
		viz Technická specifikace :								
		pol.č. 52 : 30,00			30					
131	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	56,70000	2,50	141,75	800-767	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
Díl: 799		Ostatní					5 250,00			
132	799009001V00	Stavební úprava prostupu větracího potrubí plochou střechou	soubor	1,00000	5 250,00	5 250,00		Vlastní	Indiv	
		viz Technická specifikace :								
		pol.č. 63 : 1,00			1					
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot					334,25			
133	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	0,60085	163,40	98,18	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
134	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	5,40762	13,10	70,84	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
135	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,60085	275,00	165,23	801-3	RTS 17/ II	RTS 17/ I	
Celkem						308 322,99				